
ZARZĄDZENIE NR 1304/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków w celu przeprowadzenia prac remontowych infrastruktury 
technicznej stanowiącej sieć kanalizacji sanitarnej.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16, poz.93 z późn.  zm.) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Wodociągów i Kanalizacji S.A., z siedzibą w Krakowie przy ul. Senatorskiej 1 nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków składających się z działek nr: 55/4 o pow. 
0,8071  ha obr.2 Nowa Huta objętej KW Nr 221535,  61/28 o pow. 4,6349ha  obr.2 Nowa 
Huta objętej KW 50994, 64/6 o pow.0,2801ha obr. 2 Nowa Huta objętej KW Nr 294809, 
196/2 o pow.0,6613 obr.1 Nowa Huta objętej KW Nr KR1P/00294812/7 w celu 
przeprowadzenia prac remontowych sieci kanalizacji sanitarnej.

§ 2

Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




